Mẫu số: D23-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THADS Hưng Yên, ngày 19 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 496/2025/HS-PT ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Tòa án nhân
dân cấp cao tại Hà Nội; Bản án số 28/2025/HS-ST ngày 31 tháng 3 năm 2025 và
Thông báo sửa chữa, bổ sung bản án số 30/2025/TB-TA ngày 28 tháng 4 năm 2025
của Tòa án nhân dân tỉnh Thái Bình (nay là Tòa án nhân dân tỉnh Hưng Yên);

Căn cứ Quyết định thi hành án số 780/QĐ-CTHADS ngày 25/6/2025 của Cục
Thi hành án dân sự tỉnh Thái Bình (nay là Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên);

Căn cứ Quyết định về việc sửa đổi, bổ sung quyết định về thi hành án số 05/QĐ-
THADS ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Biên bản về việc tự nguyện giao tài sản để thi hành án ngày 08 tháng
8 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 12 tháng 01 năm 2026 của Công ty Cổ
phần Tư vấn và Thẩm định giá DVT Việt Nam;

Căn cứ Thông báo số 49/TB-THADS ngày 16 tháng 01 năm 2026 về quyền ưu
tiên mua tài sản thi hành án của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên, địa chỉ: đường Đỗ Nhân,
phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên cần lựa chọn tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng
dịch vụ bán đấu giá tài sản sau: 103,574 m3 Xăng (trị số Octan 90,6)

Giá khởi điểm là: 1.877.796.620 đồng

Bằng chữ: Một tỷ tám trăm bẩy mươi bẩy triệu bẩy trăm chín mươi sáu nghìn
sáu trăm hai mươi đồng

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên thông báo để các tổ chức
bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

2

Tổ chức đấu giá tài sản phải có các tiêu chí theo quy định tại Điều 56 Luật
Đấu giá tài sản, Điều 33 và phụ lục I của Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày
31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một
số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ dung một số
điều theo Luật số 37/2024/QH15.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

1. Văn bản đặng ký tham gia cung cấp dịch vụ đấu giá tài sản;

2. Hồ sơ năng lực, biểu phí đấu giá và các tài liệu khác có liên quan;

3. Có bảng tự chấm điểm các tiêu chí theo phụ lục I của Thông tư số
19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 được sửa
đổi, bổ dung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15.

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 20 tháng 01 năm 2026 đến hết ngày 22 tháng
01 năm 2026

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Trụ sở Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên

Địa chỉ: đường Đỗ Nhân, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT THADS tỉnh Hưng Yên;
- Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;
- Đương sự;
- Viện KSND tỉnh Hưng Yên;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Lê Thanh Tình

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T11:29:57+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	Lê Thanh Tình<tinhlt.tbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T13:29:11+0700
	Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-19T13:29:28+0700
	Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!